СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28 января 2026 года                                                                                                 № 36/2

Об утверждении структуры администрации Манойлинского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области

В целях оптимизации работы администрации Манойлинского сельского поселения,

рассмотрев представленный главой Манойлинского сельского поселения проект структуры

администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области, в соответствии с пунктом 8 статьи 37 Федерального закона от

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

Российской Федерации» и руководствуясь статьей 19 Устава Манойлинского сельского

поселения, Совет депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Манойлинского сельского поселения

Клетского муниципального района Волгоградской области согласно приложению.

2. Решение Совета депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района от 15.11.2024г. № 21/2 «Об утверждении структуры администрации

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области» считать утратившим силу.

2. Главе Манойлинского сельского поселения внести соответствующие изменения в

штатное расписание администрации Манойлинского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с 12 января 2026 года и подлежит

обнародованию посредством официального опубликования.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                      А.Н. Львов

http://municipal.garant.ru/document?id=179734593&sub=0
http://municipal.garant.ru/document?id=179734593&sub=0

Приложение

к решению Совета депутатов

Манойлинского сельского поселения

от 28 января 2026 года № 36/2

Структура администрации Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области

№

п/п

Наименование должностей Штатная единица

1 Глава Манойлинского сельского поселения 1

2 Заместитель главы Манойлинского сельского

поселения

1

3 Главный бухгалтер администрации 1

4 Главный экономист администрации 1

5 Бухгалтер администрации 1

6 Специалист администрации 0,83

7 Военно-учетный работник 0,2

8 Культорганизатор 0,83

9 Специалист по молодежной политике 0,83

10 Библиотекарь 0,42

11 Бухгалтер (МУП) 0,21

12 Водитель администрации 0,83

13 Уборщик помещения 0,42

14 Уборщик помещения 0,21

15 Садово-парковый работник 0,21

 Итого 9,99

Глава Манойлинского

сельского поселения                                      А.Н. Львов